

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Hygge Blokhus ApS

Aalborgvej 11, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 16 78 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jan Bengtsson Furbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hygge Blokhuis ApS Aalborgvej 11 9492 Blokhuis
	CVR-nr.: 40 16 78 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bengtsson Furbo
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Furbo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt hermed forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	65.944	160.371
1 Personaleomkostninger	6.069	-6.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73	-1.098
Resultat før skat	71.940	153.204
Skat af årets resultat	-15.840	-33.704
Årets resultat	56.100	119.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	19.500
Disponeret fra overført resultat	-13.900	0
Disponeret i alt	56.100	119.500

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.100	11.099
Varebeholdninger i alt	3.100	11.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.054	17.661
Andre tilgodehavender	49	0
Tilgodehavender i alt	19.103	17.661
Likvide beholdninger	153.485	227.400
Omsætningsaktiver i alt	175.688	256.160
Aktiver i alt	175.688	256.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.171	20.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>126.171</u>	<u>170.071</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	5.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.840	33.704
Anden gæld	26.377	46.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.517</u>	<u>86.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.517</u>	<u>86.089</u>
Passiver i alt	<u>175.688</u>	<u>256.160</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	571	99.000	149.571
Udloddet udbytte	0	0	-99.000	-99.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.500	100.000	119.500
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	20.071	100.000	170.071
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.900	70.000	56.100
	50.000	6.171	70.000	126.171

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>-6.069</u>	<u>6.069</u>
	<u>-6.069</u>	<u>6.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>1.098</u>
	<u>73</u>	<u>1.098</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Furbo Invest ApS, CVR-nr. 38 77 18 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
